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Od grosika do złotówki

Zgłębianie wiedzy finansowej powinno odbywać się przez całe życie, a 
rozpoczynać jak najwcześniej, jak bowiem wiadomo „czym skorupka za młodu 
nasiąknie..." W myśl tego powiedzenia klasa III SP w Biskupicach Ołobocznych 
realizowała projekt edukacji finansowej:  „Od grosika do złotówki ".
Przedsięwzięcie to finansowane jest przez Fundację Kronenberga przy Citi Bank 
Handlowy oraz Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości.

Niecodzienne lekcje, niezwykłe zadania i kosmiczne zabawy przeprowadzone w 
ciągu pięciu dni były bardzo ważnym, niosącym ogromne korzyści 
doświadczeniem dla dzieci. Uczniowie poznali tajniki podstaw edukacji finansowej, 
wspólnie zdobywali wiedzę i umiejętności, które ułatwią im racjonalne 
gospodarowanie pieniędzmi. Znaczenie pracy, dbałość o własne zdrowie, o 
przyrodę, a także zwrócenie uwagi na aspekt oszczędzania prądu, wody stało się 
dla dzieci zadaniem ważnym i możliwym do wykonania przez nich samych.

Istotnym elementem projektu była współpraca z rodzicami, których zaproszono do 
rozmowy na temat realizowanych treści. Rodzice mogli również śledzić postępy 
swojego dziecka   Ḁ瀀漀搀爀簀渀椀欀愀∀Ⰰ  przeglądając jego   Ḁ䐀稀椀攀渀渀椀欀  podróży". 
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Wprowadzając dziecko w świat finansów mogli zauważyć, że dzieci potrafią zrobić 
coś ważnego, zadbać o siebie, że zaczynają rozumieć znaczenie pracy rodziców i 
własnej.

Lekcje urozmaicone były zabawami muzyczno-ruchowymi oraz zajęciami 
plastycznymi - każdy wykonał dla siebie czapeczkę i portfelik, z którymi 
rozpocznie przygodę z oszczędzaniem.  Pierwszym pomysłem uczniów w tej 
dziedzinie było   Ḁ稀愀爀漀戀椀攀渀椀攀∀  pieniążków na zakup klasowego drzewka,  które 
zasadzili wspólnie przed szkołą podczas  Święta Drzewa - 10 października. 
Podsumowaniem wspólnej pracy dzieci był wniosek, że bogactwem każdego 
człowieka może być: talent, wiedza, mądrość i rodzina, a nie tylko pieniądze
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